·
·
Inkrementale Drehgeber
1
Irr
tu
m

18
HOG 165
Bestellbezeichnung
HOG165  DN     KLK
 Anschluss
  KLK Klemmenkasten, radial
   Wellendurchmesser
  20H7 Einseitig offene Hohlwelle ø20 mm
  20H7 PF Einseitig offene Hohlwelle ø20 mm mit Passfedernut
  25H7 Einseitig offene Hohlwelle ø25 mm
  25H7 PF Einseitig offene Hohlwelle ø25 mm mit Passfedernut
  28H7 Einseitig offene Hohlwelle ø28 mm
  28H7 PF Einseitig offene Hohlwelle ø28 mm mit Passfedernut
  32H7 Einseitig offene Hohlwelle ø32 mm
  36H7 Einseitig offene Hohlwelle ø36 mm
  38H7 Einseitig offene Hohlwelle ø38 mm
 Betriebsspannung / Signale
     I 9...30 VDC / Ausgangsstufe HTL mit invertierten Signalen
     TTL 5 VDC / Ausgangsstufe TTL mit invertierten Signalen
     R 9...26 VDC / Ausgangsstufe TTL mit invertierten Signalen
  Impulszahl - siehe Tabelle
 Ausgangssignale
  DN K1, K2, K0
 Redundante Abtastung
   Ohne redundante Abtastung
  M Mit redundanter Abtastung
Einseitig offene Hohlwelle ø20...38 mm
1024…8192 Impulse pro Umdrehung
Inkrementalgeber
Impulszahl
1024 2500 5000
2048 4096 8192
·
·